
Čištění a regenerace 

studní Čištění a 

regenerace studní 

Čištění a regenerace studní 

JEDINEČNÁ PŘÍLEŽITOST PRO OBČANY VE VAŠEM OKOLÍ       

Proč čistit studnu? 

Studna by šla s nadsázkou přirovnat k organismu – může ji nejen postihnout 

nemoc v podobě náhodné kontaminace, ale také přirozeně stárne. Je známou 

skutečnosti, že „zdravotní stav“ studní v ČR není dobrý – voda ve více než 75% 

neodpovídá nejméně v jednom ukazateli hygienickým požadavkům. Na rozdíl od 

člověka lze mnohé studny regenerovat a pak se mohou v dobré kondici dočkat 

vysokého věku. Obvyklý interval jednou za 5 až 8 let, ale někdy je potřeba 

čistit častěji. Rozhoduje technický stav studny a kvalita vody. 

Přenechejte Vaši studnu odborníkům 

Nyní probíhá ve Vašem okolí AKCE na vyčištění 

studny za cenu 2990,- Kč 

Za každý další metr hloubky nad 6m zaplatíte jen 350,- Kč 

S NÁMI JE VAŠE STUDNA V DOBRÝCH RUKOU 

Kontaktujte naše zákaznické centrum mob. 732 839 552 či emailem na 

cisteni-regenerace-studni@email.cz 

nebo využijte kontaktní formulář na webové adrese 

WWW.CISTENI-A-REGENERACE-STUDNI.CZ 

*Akční cena platí do hloubky studny 6m a šířky 1m. U kamenných a jiných studní (mimo 

betonovou skruž) se z důvodu zvýšeného rizika a náročnosti účtuje příplatek pouze 20% viz 

ceník na našich webových stránkách 

 

AKCE PLATí DO 30.4.2014 

 

 

Akční cena zahrnuje 

 Odčerpání vody 

 Čištění pláště 

studny 

vysokotlakou 

myčkou 

 Odstranění 

sedimentu ze 

dna studny do 

0,3m vrstvy 

 Odborná 

kontrola před 

případným 

zanesením či 

poškozením 

studny 

 Založení nové 

filtrační vrstvy 

 Desinfekce 

studny dle ČSN 

 Případný návrh 

prevence pro 

zlepšení kvality 

vody ve studni 

 Pracujeme za každého 

počasí !!! 

http://www.cisteni-a-regenerace-studni.cz/

